


2



3

İçindekiler
Mutfak Hijyeni

Çamaşır Hijyeni

Bina Bakımı

Kişisel Hijyen 

Kağıt Portföyü

Kişisel Hijyen Destek Ürünleri

Sarf Malzemeleri 

Havuz Bakımı Ürünleri

Kule Kazan Ürünleri

Gıda ve İçecek Hijyeni

Gıda Sektörü Mühendislik Hizmetleri

İlaç ve Kozmetik Hijyeni

Gıda Sektörü Eğitim ve Danışmanlık Programları

Denetim/Danışmanlık/Eğitim

4

8

12

28

32

36

38

40

44

50

59

60

62

64





































































37

K
işisel H

ijyen D
estek





39









43

Category1_N
am

e
H

avuz B
akım

ı Ü
rünleri





45

K
ule K

azan Ü
rünleri

































61

G
ıda Sektörü Eğitim

 ve D
anışm

anlık Program
ları


















